

令和 8 年度			
受付 番号	種目番号	連絡先	委託担当 洋光台水道事務所 維持係 ふりがな 担当者名 電話 045-833-7491
	313		

設 計 書

1 委 託 名 洋光台水道事務所管内除草等業務委託

2 履 行 場 所 磯子区洋光台六丁目10番1号ほか

3 履 行 期 間 ☐ 期間 令和 年 月 日から 令和 年 月 日まで
又 は 期 限 ☒ 期限 令和 9 年 1 月 29 日 まで

4 契 約 区 分 ☐ 確定契約 ☒ 概算契約

5 その他特約事項

6 現 場 説 明 ☒ 不要
 ☐ 要 (月 日 時 分 場所)

7 委 託 概 要 (1) 除草作業 年2回 一式
 (2) 植樹管理作業 年1回 一式
 (3) 側溝清掃 一式
 (4) 処分費 一式
 (5) 交通管理 一式

8 部 分 払

☐ す る

☒ しない

部分払の基準

業務内容	履行予定月	数量	単位	単価	金額

※単価及び金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない金額。

※概算数量の場合は、数量及び金額を（ ） で囲む。

委 託 代 金 額

(¥6,820,000)

内 訳 業 務 価 格

(¥6,200,000)

消費税及び地方消費税相当額

(¥620,000)

本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
除草作業				式	(1)		(3,480,888)	
除草作業				式	(1)		(3,046,138)	
除草作業				式	(1)		(1,619,334)	第 0001 号 内訳書
樹木管理作業				式	(1)		(1,382,394)	第 0002 号 内訳書
側溝清掃				式	(1)		(44,410)	第 0003 号 内訳書
処分費等				式	(1)		(341,250)	
処分費				式	(1)		(295,250)	第 0004 号 内訳書
リサイクル手数料				式	(1)		(46,000)	第 0005 号 内訳書
仮設工				式	(1)		(93,500)	
交通管理工				式	(1)		(93,500)	第 0006 号 内訳書
直接工事費計				式	(1)		(3,480,888)	
共通仮設費計				式	(1)		(101,000)	
共通仮設費（率分）				式	(1)		(101,000)	
純工事費				式	(1)		(3,581,888)	

本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場管理費				式				
					(1)		(1,484,000)	
工事原価				式				
					(1)		(5,065,888)	
一般管理費等				式				
					(1)		(1,134,112)	
工事価格				式				
					(1)		(6,200,000)	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					(1)		(620,000)	
工事費計				式				
					(1)		(6,820,000)	

第 0001 号 除草作業

内訳書

1 式

当り

適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00020 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・人力, 梱包無し, パッカー車(回転式・積載容量8m3)	m2				
		(972)	(149)	(144, 828)	
00022 CB320050 運搬(堤防除草) [入力条件]・・・パッカー車(回転式・積載容量8m3), 有り, 11.0km以下, 全ての費用	m2				
		(972)	(9)	(8, 748)	
00023 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・肩掛式(カット径255mm), 梱包無し, パッカー車(回転式・積載容量8m3), 有り	m2				
		(702)	(90)	(63, 180)	
00024 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・肩掛式(カット径255mm), 梱包無し, パッカー車(回転式・積載容量8m3), 無し	m2				
		(15, 514)	(81)	(1, 256, 634)	
00025 CB320050 運搬(堤防除草) [入力条件]・・・パッカー車(回転式・積載容量8m3), 有り, 11.0km以下, 全ての費用	m2				
		(16, 216)	(9)	(145, 944)	
合 計				(1, 619, 334)	

第 0002 号 樹木管理作業

内訳書

1 式

当り

適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00006 WB811290 植樹管理(寄植せん定)	m2				
[入力条件]・・・低木, 1000m2以上, 無, 無, 未供用区間		(1, 013)	(163)	(165, 119)	
00007 WB811270 植樹管理(高木せん定)	本				
[入力条件]・・・夏期せん定幹周30cm 未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(39)	(3, 545)	(138, 255)	
00034 WB811270 植樹管理(高木せん定)	本				
[入力条件]・・・夏期せん定幹周30cm 上60cm未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(35)	(4, 990)	(174, 650)	
00028 WB811270 植樹管理(高木せん定)	本				
[入力条件]・・・夏期せん定幹周60cm 上90cm未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(34)	(9, 265)	(315, 010)	
00029 WB811270 植樹管理(高木せん定)	本				
[入力条件]・・・夏期せん定幹周90cm 上120cm未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(29)	(13, 010)	(377, 290)	
00010 WB811280 植樹管理(低木・中木せん定)	本				
[入力条件]・・・円筒形せん定樹高100 cm上200cm未, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(20)	(749)	(14, 980)	
00011 WB811280 植樹管理(低木・中木せん定)	本				
[入力条件]・・・円筒形せん定樹高200 cm上300cm未, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(36)	(1, 845)	(66, 420)	
00030 D7431755 常緑樹剪定 幹周121～150cm	本				
		(3)	(11, 640)	(34, 920)	
00031 D7431756 常緑樹剪定 幹周151～180cm	本				
		(2)	(14, 890)	(29, 780)	

第 0002 号 樹木管理作業

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00032 D7430155 落葉樹冬季剪定 基本 幹周121～150cm	本				
		(3)	(15, 510)	(46, 530)	
00033 D7430156 落葉樹冬季剪定 基本 幹周151～180cm	本				
		(1)	(19, 440)	(19, 440)	
合 計				(1, 382, 394)	

第 0003 号 側溝清掃

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00013 CB433510 側溝清掃(人力清掃工)	m				
[入力条件]・・・有蓋 鋼蓋(ボルト締無)		(10)	(1, 501)	(15, 010)	
00014 CB433510 側溝清掃(人力清掃工)	m				
[入力条件]・・・無蓋		(50)	(588)	(29, 400)	
合 計				(44, 410)	

第 0004 号 処分費

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00026 Z7702011 一般廃棄物処分費 指定処分 資源循環局(1t当り)	t				管理区:T
		(25)	(11, 810)	(295, 250)	
合 計				(295, 250)	

第 0005 号 リサイクル手数料

内訳書

1 式 当り

適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00027 TJ0010 せん定枝リサイクル(一般廃棄物) 枝葉・形状規定無	k g				管理区:T
		(2,000)	(23)	(46,000)	
合 計					
				(46,000)	

第 0006 号 交通管理工

内訳書

1 式 当り

適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00019 WB010212 交通誘導警備員B	Post				
		(5)	(18,700)	(93,500)	
合 計					
				(93,500)	

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 CB320050 号 運搬(堤防除草)

単価表 1 m2 当り

枝番 00022 適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				9	
		1	当り	9	円／m2
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 運搬機械 2 パッカー車(回転式・積載容量8m3) J03 DID区間の有無 2 有り J09 運搬距離 片道・DID区間有 5 11.0km以下 J10 費用の内訳 1 全ての費用					
枝番 00022, 00025,					

基 CB320070 号 除草,集草(人力),梱包積込・荷
卸(総合)

単価表 1 m2 当り

枝番 00020 適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				149	
		1	当り	149	円／m2
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 除草機種 6 人力 J02 梱包の有無 2 梱包無し J04 運搬機械 2 パッカー車(回転式・積載容量8m3)					

基 CB320070 号 除草,集草(人力),梱包積込・荷
卸(総合)

単価表 1 m2 当り

枝番 00023 適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				90	
		1	当り	90	円／m2
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 除草機種 5 肩掛式(カッタ径255mm) J02 梱包の有無 2 梱包無し J04 運搬機械 2 パッカー車(回転式・積載容量8m3) J05 飛散防止措置 1 有り					

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 CB320070 号 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷
枝番 00024 卸(総合)

単価表 1 m2 当り

適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				81	
		1	当り	81	円/m2
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 除草機種 5 肩掛式(カッタ径255mm) J02 梱包の有無 2 梱包無し J04 運搬機械 2 パッカー車(回転式・積載容量8m3) J05 飛散防止措置 2 無し					

基 CB433510 号 側溝清掃(人力清掃工)

単価表 1 m 当り

枝番 00013

適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				1,501	
		1	当り	1,501	円/m
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 側溝蓋規格 3 有蓋 鋼蓋(ホルト締無)					

基 CB433510 号 側溝清掃(人力清掃工)

単価表 1 m 当り

枝番 00014

適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				588	
		1	当り	588	円/m
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 側溝蓋規格 1 無蓋					

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7430155 号 落葉樹冬季剪定 基本 幹
枝番 00032 周121～150cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	4.44	26,900	119,436	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.33	26,800	35,644	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	20	20	(ZS3000004)
合計				155,100	
		1	当り	15,510	円／本

基 D7430156 号 落葉樹冬季剪定 基本 幹
枝番 00033 周151～180cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	5.56	26,900	149,564	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.67	26,800	44,756	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	80	80	(ZS3000004)
合計				194,400	
		1	当り	19,440	円／本

基 D7431755 号 常緑樹剪定 幹周121～150cm
枝番 00030

単価表 10 本 当り

適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	3.33	26,900	89,577	(R0104) [1]
普通作業員	人	1	26,800	26,800	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	23	23	(ZS3000004)
合計				116,400	
		1	当り	11,640	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7431756 号 常緑樹剪定 幹周151～180cm 単価表 10 本 当り
枝番 00031 適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	4.26	26,900	114,594	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.28	26,800	34,304	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	2	2	(ZS3000004)
合計				148,900	
		1	当り	14,890	円／本

基 WB010212 号 交通誘導警備員B 単価表 1 人日 当り
枝番 00035 適用年版 R0804

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員B	人	1	18,700	18,700	(R0804) [1]
合計				18,700	
		1	当り	18,700	円／人日

基 WB811270 号 植樹管理(高木せん定) 単価表 100 本 当り
枝番 00007 適用年版 R0804

名 称		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹管理 高木せん定 夏期 幹周30cm未満		本	100	3,544.5	354,450	(Q001458033) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]		式	1	50	50	(ZS3000004)
合計					354,500	
			1	当り	3,545	円／本
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	施工内容	1		夏期せん定幹周30cm未満		
J02	施工規模	3		50本以上		
J03	時間制約補正	1		無		
J04	夜間作業補正	1		無		
J05	施工場所別補正	4		未供用区間		

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

[illegible]

諸 経 費 計 算 書

種 別	今回 主工種 (14) 河川維持工事			
【直接工事費計】	3,480,888			
(直接工事費に含まれる 全処分費等)	(341,250)			
支給品費 (+)	0			
(準備費に含まれる処分費)	(0)			
【運搬費】	0			
【準備費】	0			
【事業損失防止施設費】	0			
【安全費】	0			
【役務費】	0			
【技術管理費】	0			
【営繕費】	0			
【現場環境改善費(積上分)】	0			
共通仮設費積上げ計	0			
< 共通仮設費率分の計算 >				
対象工事費	3,480,888			
支給品費 (+)	0			
非対象額費 (-)	236,824			
処分費等控除額	236,824			
経費対象外費 (a)	0			
共通仮設費対象額 (P)	3,244,064			
(合併按分係数)				
共通仮設費率	8.73%			
率額 (補正前)	283,000			
施工地域・工事場所区分	市街地(DID) (1)-3			

諸 経 費 計 算 書

施工地域補正係数	1.20			
加算率補正	-7.34%			
施工地域の補正後	3.14%			
ICT施工補正	1.00			
ICT施工の補正後	3.14%			
週休2日補正係数	1.00			
週休2日の補正後	3.14%			
【共通仮設費率分】	101,000			
<現場環境改善費率分の計算>				
直接工事費	3,480,888			
支給品費（＋）	0			
非対象額計（－）	341,250			
直接工事費に含まれる 全処分費等	341,250			
経費対象外費（a'）	0			
現場環境改善費対象額（P）	0			
（合併按分係数）				
現場環境改善費率	0.00%			
【現場環境改善費率分】	0			
【共通仮設費計】	101,000			
共通仮設費（積上分）	0			
共通仮設費（率分）	101,000			
現場環境改善費（率分）	0			
【純工事費】	3,581,888			

諸 経 費 計 算 書

<現場管理费率分の計算>				
対象工事費（純工事費）	3,581,888			
支給品費（＋）	0			
非対象額費（－）	236,824			
処分費等控除額	236,824			
経費対象外費（b）	0			
現場管理費対象額	3,345,064			
（合併按分係数）				
現場管理费率	40.34%			
率額（補正前）	1,349,000			
施工地域・工事場所区分	市街地(DID) (1)-3			
施工地域補正係数	1.10			
加算率補正	0.00%			
ICT施工補正	1.00			
施工地域・ICT施工の補正後	44.37%			
週休2日補正係数	1.00			
週休2日の補正後	44.37%			
【現場管理费率分】	1,484,000			
<工場製作 間接労務費・ 工場管理費の計算>				
間接労務費対象額	0			
管理費区分 7	0			
間接労務费率	0.00%			
【間接労務费率分】	0			
工場管理費対象額	0			
間接労務费率分	0			
管理費区分 2	0			

諸 経 費 計 算 書

管理費区分 7	0			
工場管理費率	0.00%			
【工場管理費率分】	0			
【工期延長等に伴う現場維持等の費用】	0			
【工事原価】	5,065,888			
<一般管理費率分計算>				
対象工事費（工事原価）	5,065,888			
支給品費（＋）	0			
非対象額費（－）	236,824			
処分費等控除額	236,824			
経費対象外費（c）	0			
一般管理費対象額	4,829,064			
（合併按分係数）				
一般管理費率	23.57%			
率額（補正前）	1,138,210			
前払金補正係数	1.00			
加算率補正	0.00%			
補正後	23.57%			
【一般管理費率分】	1,138,210			
【契約保証補正額】	0			
契約保証補正率	0.00%			
（当初一般管理費対象額）	4,829,064			
一般管理費等額	1,138,210			

諸 経 費 計 算 書

《処分費等控除額の計算》				
直接工事費	3,480,888			
準備費（処分費用）	0			
事業損失防止施設費	0			
支給品費	0			
経費対象外費（a）（一）	0			
計（処分費等対象額）	3,480,888			
3%の金額（または3千万円）	104,426			
直接工事費と準備費に 含まれる全処分費等（T）	341,250			
（合併按分係数）				
【処分費等控除額】	236,824			
《管理費区分明細 （経費対象外費）》				
管理費区分 1 （現場管理費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 2 （工場管理費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 5 （一般管理費のみ対象）	0			
管理費区分 7（工場管理費、 （間接労務費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 9 （全間接費の対象外）	0			
管理費区分 K1 （共通仮設費のみ対象）	0			
管理費区分 K2 （現場管理費のみ対象）	0			
管理費区分 K3 （共通仮設費、現場管理費の対象）	0			
管理費区分 K4 （共通仮設費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 H （トンネル呼吸用保護具等の対象）	0			
【経費対象外費（a）】 （1, 2, 5, 7, 9, K2）※1	0			
【経費対象外費（a'）】 （事業損失防止施設費含まず）※2	0			
【経費対象外費（b）】 （2, 5, 7, 9, K1, K4）	0			
【経費対象外費（c）】 （9, K1, K2, K3）	0			

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0952420	内訳名称 除草作業	第 0001 号 内訳書
	間接費区分 14 河川維持工事	適用年版 R0804 合併区分 1
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1 0 管区2 0 管区5 0	
	管区7 0 管区9 0 管区T 0	
	管区K1 0 管区K2 0 管区K3 0	
	管区K4 0 管区H 0	

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
CB320070 除草,集草(人力),梱包積込・荷卸(総合) J01=6 人力 J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3)	m2	972.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
CB320050 運搬(堤防除草) J01=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3) J03=2 有り J09=5 11.0km以下 J10=1 全ての費用	m2	972.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
CB320070 除草,集草(人力),梱包積込・荷卸(総合) J01=5 肩掛式(カット径255mm) J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3) J05=1 有り	m2	702.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
CB320070 除草,集草(人力),梱包積込・荷卸(総合) J01=5 肩掛式(カット径255mm) J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3) J05=2 無し	m2	15514.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
CB320050 運搬(堤防除草) J01=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3) J03=2 有り J09=5 11.0km以下 J10=1 全ての費用	m2	16216.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0952420		内訳名称 樹木管理作業		第 0002 号 内訳書	
		間接費区分 14 河川維持工事		適用年版	R0804 合併区分 1
		管理費区分		数量	1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0	管区5 0
	管区7	0	管区9	0	管区T 0
	管区K1	0	管区K2	0	管区K3 0
	管区K4	0	管区H	0	
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報	
WB811290 植樹管理(寄植せん定)		m2	1013.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
J01=1 低木 J02=3 1000m2以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間					
WB811270 植樹管理(高木せん定)		木	39.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
J01=1 夏期せん定幹周30cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間					
WB811270 植樹管理(高木せん定)		本	35.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
J01=2 夏期せん定幹周30cm上60cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間					
WB811270 植樹管理(高木せん定)		本	34.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
J01=3 夏期せん定幹周60cm上90cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間					

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

WB811270 植樹管理(高木せん定) J01=4 夏期せん定幹周90cm上120cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	29.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
WB811280 植樹管理(低木・中木せん定) J01=5 円筒形せん定樹高100cm上200cm未 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	20.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
WB811280 植樹管理(低木・中木せん定) J01=6 円筒形せん定樹高200cm上300cm未 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	36.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431755 常緑樹剪定 幹周121～150cm	本	3.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431756 常緑樹剪定 幹周151～180cm	本	2.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7430155 落葉樹冬季剪定 基本 幹周121～150cm	本	3.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7430156 落葉樹冬季剪定 基本 幹周151～180cm	本	1.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード A0952420		内訳名称 側溝清掃		第 0003 号 内訳書
		間接費区分 14 河川維持工事	適用年版	R0804 合併区分 1
		管理費区分	数量	1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0
	管区7	0	管区9	0
	管区K1	0	管区K2	0
	管区K4	0	管区K3	0
			管区H	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
側溝清掃(人力清掃工) J01=3 有蓋 鋼蓋(ホルト締無)		m	10.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
側溝清掃(人力清掃工) J01=1 無蓋		m	50.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード A0952420		内訳名称 処分費		第 0004 号 内訳書
		間接費区分 13 道路維持工事		適用年版 R0804 合併区分 1
		管理費区分		数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0 管区5 0
	管区7	0	管区9	0 管区T 295,250
	管区K1	0	管区K2	0 管区K3 0
	管区K4	0	管区H	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
Z7702011 一般廃棄物処分費 指定処分 資源循環局(1t当り)		t	25.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [295,250] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード A0952420		内訳名称 リサイクル手数料		第 0005 号 内訳書
		間接費区分 13 道路維持工事	適用年版 R0804	合併区分 1
		管理費区分	数量 1.000	単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0
	管区7	0	管区9	0
	管区K1	0	管区K2	0
	管区K4	0	管区H	0
			管区5	0
			管区T	46,000
			管区K3	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
TJ0010 せん定枝リサイクル(一般廃棄物) 枝葉・形状規定無		k g	2000.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [46,000] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード A910122		内訳名称 交通管理工		第 0006 号 内訳書
		間接費区分 99	適用年版	R0804 合併区分 1
		管理費区分	数量	1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0
	管区7	0	管区9	0
	管区K1	0	管区K2	0
	管区K4	0	管区K3	0
		0	管区H	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
WB010212 交通誘導警備員B		人日	5.000	適用年版 [R0804] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

※本帳票は参考資料であり、数値の集計方法が設計書と異なる場合があるため、設計書の数値と必ずしも整合が取れているものではありません。

機 労 材 集 計 表 (労務単価)

単価コード	名 称 / 規 格	単 位	適用年版	数 量	単 価	金 額
R0804	交通誘導警備員B	人	R0804	5	18,700	93,500
R0104	造園工	人	R0804	3.739	26,900	100,579
R0102	普通作業員	人	R0804	1.122	26,800	30,069
	合計					224,148

機 労 材 集 計 表 (一般材料単価)

単価コード	名 称 / 規 格	単 位	適用年版	数 量	単 価	金 額
Z7702011	一般廃棄物処分費 指定処分 資源循環局(1t当り)	t	R0804	25	11,810	295,250
	合計					295,250

機 労 材 集 計 表 (市場単価)

単価コード	名 称 / 規 格	単 位	適用年版	数 量	単 価	金 額
Q001458036	道路植栽工 植樹管理 高木せん定 夏期 幹周90cm以上120cm未満	本	R0804	29	15,300	443,700
Q001458035	道路植栽工 植樹管理 高木せん定 夏期 幹周60cm以上90cm未満	本	R0804	34	10,900	370,600
Q001458034	道路植栽工 植樹管理 高木せん定 夏期 幹周30cm以上60cm未満	本	R0804	35	5,870	205,450
Q001458033	道路植栽工 植樹管理 高木せん定 夏期 幹周30cm未満	本	R0804	39	4,170	162,630
Q001458011	道路植栽工 植樹管理 寄植せん定 低木(株物)	m2	R0804	1,013	192	194,496
Q001458010	道路植栽工 植樹管理中低木せん定 円筒形 200～300cm	本	R0804	36	2,170	78,120
Q001458009	道路植栽工 植樹管理中低木せん定 円筒形 100～200cm	本	R0804	20	882	17,640
	合計					1,472,636

機 労 材 集 計 表 (未登録単価)

単価コード	名 称 / 規 格	単 位	適用年版	数 量	単 価	金 額
TJ0010	せん定枝リサイクル(一般廃棄物) 枝葉・形状規定無	k g	R0804	2,000	23	46,000
	合計					46,000